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DÜŞÜNCELERİM

“Bizim hiçbir şey yapamayacağımız bir durum yok,
herkes her şeyi başarabilir.”

“Öncelikle umudunu yitirmemek lazım. Zor durumlar
her zaman olacaktır ama umudunuz varsa deneyip bu
zorlukların üstesinden gelebilirsiniz.”

“Hep olumlu düşünüyordum, mesela Covid
döneminin bitip okulların yeniden başlayacağına
dair kendime umut veriyordum.”

“Fakat teknolojileri eğitimde de
kullanabileceğimizi fark ettim. Cep telefonu ve
bilgisayar kullanmayı seviyorum. Dersle ilgili
kullanırsak daha etkili olur.”
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YENİ EV,
YENİ YAŞAM

“Bu ülkede başka bir kültürü deneyimleme ve aynı
zamanda bir geleceğe sahip olma fırsatım var. “

"Buraya gelmekten keyif alıyorum çünkü hayatta bazı
insanlarla tanışmanın yanı sıra bir şeyler öğrenmenin

bir yolunu bulmak daha iyidir."

“Atölyemizde çalışmak, çok pratik bir şekilde öğrenmek
anlamına geliyor, bu yüzden bundan çok keyif alıyorum.

Arkadaşlarımızla birlikte öğrenebiliriz.”
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YENİDEN
YERLEŞİM

“İnternetten Malmö'de ne tür etkinliklere
katılabileceğimi, nereden arkadaş edinebilirim diye
bakmaya başladım. Nerede iş bulabilirim? Ve internette
International Citizen Hub'ı buldum.“

“Dışarıya çıkıp market alışverişi yapardık ve komşularla
görüşürdüm ve buraya yeni gelen benim sanıyordum,
bu yüzden herkese merhaba demem gerekirdi ama o
zaman kimse benimle göz teması kurmazdı.”

“...bu İsveç kültürü. Çok çekingenler. Ben de düşündüm
ki, tamam, uyum sağlayacağım. Ben de aynı şekilde
davranacağım, bu zordu çünkü o ben değilim."
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İLK YILIMIZ

“Bir yıldır [Almanca] konuşuyorum ama henüz bu
konuda pek iyi değilim. Şans eseri okuldaki ilk günümde
en iyi arkadaşımla tanıştım.”

“Almanca konuşmak kolay değildi çünkü Ukrayna'da
öğrenmiyoruz ama İngilizce konuşabiliyordum ve bu
bana çok yardımcı oldu. [...] Hızlı bir şekilde Almanca
öğrenmek, çalışmak ve daha iyi bir iş bulmak istiyorum.
Bol bol seyahat etmek isterim."

“Sınıf başlangıçta yalnızca Ukraynalılardan
oluştuğundan ve ortak bir dil bulmakta sorun
yaşamadığımızdan yeni arkadaşlar edinmek benim için
kolay oldu. Hayatımı sıfırdan yeniden inşa etmem
gerektiği gerçeğine alışmak zor olsa da bu biraz
yardımcı oldu.”
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BENIM
YOLUM

“Birkaç yıldır Slovenya'da yaşayan Ukraynalı bir adam da
vardı ve benimle Slovence konuşuyordu. Anlamadığım
kelimeleri bana açıkladı. Ayrıca Sloven şarkıları dinledim
ve Slovence altyazılı filmler izledim.“

“Slovenya'ya taşındığımda 15 yaşındaydım çünkü
annem yeni partneriyle Slovenya'da tanıştı. Onunla
birlikte taşınmaya karar verdim.”

"İdolüm Sloven dili profesörüm, çünkü bizi öğrenmeye
devam etmeye teşvik ediyor."
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